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Flashforge Guider IIS / 2S v2 - z High
Temp Extruder

Cena brutto 9 799,00 zł

Cena netto 7 966,67 zł

Cena poprzednia 11 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy flashforge_guider2s

Producent Flashforge

Opis produktu
Drukarka 3D Flashforge Guider II S jest kolejnym ulepszeniem w stosunku do Guider II. Oprócz funkcji swojego poprzednika ma
wbudowaną kamerę HD, filtr powietrza i czujnik filamentu.
Najważniejsze cechy produktu:
Jakość przemysłowego druku 3D na Twój pulpit
Zintegrowana kamera do zdalnego monitorowania
Wbudowany czujnik filamentu
Obsługa platformy drukowania 3D Polar Cloud 

Nowa zaktualizowana wersja, która zawiera:
    Dwie płyty robocze Szklane i elastyczne
    Przekładnia podająca ze stali hartowanej
    Dodatkowe dysze 1x 0,40 mm dysza ze stali hartowanej, 4x dysze mosiężne o różnych rozmiarach (0,3 mm, 0,4 mm, 0,6
mm i 0,8 mm)
    Z ekstruderem wysokotemperaturowym do 300 ℃

Platforma szklana lub elastyczna - do wyboru, aby sprostać różnym potrzebom. Uaktualnienie z ostatniej wersji Guider IIs.
Zawiera teraz elastyczną sprężynową płytę roboczą, ułatwiającą zdejmowanie drukowanych modeli.

Szklana platforma
aby uzyskać gładszy spód modelu

Sugerowany filament ： ABS / PLA / ASA / PETG / PC

Elastyczna platforma
Używanie elastycznej platformy do łatwiejszego usuwania modeli ； Sugerowany filament ： ABS / PLA / ASA / PETG / PA / PA-CF
/ PA-GF
Flashforge Guider IIS / 2S - drukarka 3D o jakości produkcji przemysłowej i dużej przestrzeni roboczej

Drukarka 3D Flashforge Guider II S jest kolejnym ulepszeniem w stosunku do Guider II. Jego poprzednik był już znany z
doskonałego i stabilnego przetwarzania. Guider 2S posiada dodatkowe funkcje. Oprócz możliwości swojego poprzednika,
Guider II S ma zintegrowaną kamerę HD. Pozwala to na zdalne monitorowanie drukarki 3D. Ponadto ta maszyna do
wytwarzania przyrostowego jest wyposażona w filtr powietrza, który ogranicza nieprzyjemne zapachy i szkodliwe emisje.
Guider 2 S to biurkowa drukarka 3D o jakości produkcji przemysłowej. Ma bardzo dużą kubaturę konstrukcyjną, a jednocześnie
bardzo wysoką rozdzielczość i precyzję. Jego solidna rama i konstrukcja zapewniają maksymalną stabilność i wytrzymałość
podczas drukowania projektów 3D.
Najważniejsze cechy produktu:

    Jakość przemysłowego druku 3D na Twój pulpit
    Duża kubatura budynku: 280 x 250 x 300 mm
    Zintegrowana kamera do monitorowania
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    Intuicyjna obsługa za pomocą kolorowego ekranu dotykowego
    Współpracuje z Polar Cloud
    Wysoka dokładność wykonania
    Łatwe w użyciu oprogramowanie do drukowania 3D: FlashPrint
    Wbudowany czujnik filamentu 

W porównaniu do Guidera II, Guider 2S ma kamerę, która pozwala na zdalne monitorowanie zadań drukowania 3D. Nieważne,
gdzie jesteś i kiedy chcesz oglądać swoją drukarkę 3D. Zintegrowany filtr sprawia, że miejsce pracy i środowisko są czystsze i
zatrzymuje szkodliwe opary wewnątrz drukarki 3D. Zespół Flashforge zawsze przywiązuje najwyższą wagę do jakości i
czystości Twojego środowiska pracy.

Inne funkcje:

    Drukarka FFF-3D dla wymagających hobbystów i prosumentów
    Duża kubatura druku z profesjonalną jakością wytwarzania przyrostowego
    Czujnik filamentu wykrywa stan filamentu, wstrzymuje produkcję generatywną i po prostu wznawia drukowanie 3D po
awarii zasilania
    Inteligentne poziomowanie stołu do druku 3D
    Urządzenie filtrujące powietrze do redukcji nieprzyjemnych zapachów i niebezpiecznych emisji
    Monitoring wizyjny procesu druku 3D za pomocą wbudowanej kamery HD
    Przyjazny dla użytkownika 5-calowy, kolorowy ekran dotykowy
    Zamknięta obudowa, zdejmowana pokrywa i podgrzewana platforma
    Prosta, solidna konstrukcja ramy wykonana z metalu i stabilnych części ABS 

Kamera internetowa Guider IIS
Kamera podłączona do Internetu pomaga monitorować zlecenia produkcyjne, gdy jesteś w drodze. Teraz możesz monitorować
swoje wydruki 3D na całym świecie.
Skorzystaj z chmury Polar

Zarządzaj wydrukami 3D z dowolnego miejsca dzięki platformie internetowej Polar Cloud. Inventor IIS jest wyposażony w
funkcję Polar Cloud Enabled, dzięki czemu możesz kontrolować swoją drukarkę 3D z dowolnego miejsca. Wszystko, czego
potrzebujesz, to połączenie z Internetem. Możesz także łączyć się i zarządzać wieloma urządzeniami jednocześnie. Pokrój
modele CAD, ustaw kolejkę zadań drukowania 3D i użyj wbudowanej kamery internetowej, aby sprawdzić, czy drukowanie 3D
działa poprawnie!
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Solidna i dobrze wykończona rama 

Guider llS podąża za swoim poprzednikiem w wysokiej jakości przetwarzania i solidnej
konstrukcji. Wszystkie ruchome części są przetwarzane z ogromną precyzją. Zapewnia to

stabilną, powtarzalną i niezawodną wydajność druku 3D.
Ekran dotykowy

Guider 2S wyposażony jest w 5-calowy kolorowy ekran dotykowy oraz wielojęzyczny użytkownik. Wyświetl podgląd modeli
wydrukowanych w 3D na ekranie dotykowym. Kontroluj swoją drukarkę 3D łatwo i intuicyjnie.

Wbudowany czujnik filamentu

Zintegrowany czujnik filamentu wykrywa, czy filament jest włożony do drukarki 3D. Jeśli filament wycieknie, drukarka 3D
otrzyma komunikat i wstrzyma Flashforge Guider IIS. Po włożeniu nowego filamentu możesz po prostu kontynuować
drukowanie 3D. Czujnik filamentu pozwala również wznowić drukowanie 3D po awarii zasilania.
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